2025 年８月１日

各 位

株式会社マキテック

代表取締役社長 大野 裕幸

株式会社 MAKIKOMU

代表取締役社長 廣岡 應明

完全子会社の吸収合併に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社は、2025 年 8 月 1 日付で、当社の完全子会社である株式会社 MAKIKOMU

を吸収合併いたしましたのでお知らせいたします。

本合併により、株式会社 MAKIKOMU の権利義務一切は弊社が承継し、同社は解散いた

しました。

今回の合併を機に、経営資源の集約と業務効率化を図り、より一層お客様へのサービス向

上に努めてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【合併の概要】

・合併期日：2025 年 8 月 1 日

・存続会社：株式会社マキテック（当社）

・消滅会社：株式会社 MAKIKOMU（当社 100%子会社）

・合併方式：存続会社による吸収合併

以 上